2024青少年间ための 宮崎大会





9月21日主,22日日 9:30~16:30

会場: 宮崎科学技術館

宮崎科学技術館の入館料のみで参加できます。 [大人550円、子ども210円 ※3歳以下は無料] ※入館された方は展示室の利用も可能です。

ただし、プラネタリウムのご利用には、別途料金が必要です。

【主催】「青少年のための科学の祭典」宮崎大会実行委員会・ 公益財団法人 宮崎文化振興協会 宮崎科学技術館· 公益財団法人日本科学技術振興財団

【後援】宮崎県教育委員会·宮崎市教育委員会·宮崎県小学校教育研究会理科部会 宮崎県中学校教育研究会理科部会・宮崎県高等学校等教育研究会理科部会 宮崎県高等学校等教育研究会工業部会・宮崎大学

文部科学省·全国科学館連携協議会·全国科学博物館協議会、NHK· 日本物理教育学会・(一社)日本生物教育学会・日本地学教育学会・日本基礎化学教育学会・(一社)日本科学教育学会・(一社)日本基礎化学教育学会・(一社)日本地質学会・(一社)日本機械学会・

(一社)日本生物物理学会・一般社団法人日本物理学会・ (一社)電気学会・ (公社)応用物理学会・公益社団法人日本化学会・ (公社)日本天文学会・

(公社) 日本アイソトープ協会・(一財) 日本私学教育研究所・(公社) 日本工学会・(公社) 日本植物学会・(公社) 日本動物学会・日本エネルギー環境教育学会



宮崎科学技術館[宮崎市宮崎駅東1丁目2番地2]

TEL 0985-23-2700

★大会ホームページはこちら→



※参加希望が多いブースは、先着順で整理券を配付します。整理券や材料がなくなり次第、終了するブースもあります。

出展内容は8月中旬に宮崎科学技術館のホームページでお知らせします!



宮崎科学技術館の無料駐車スペースには限りがございます。できるだけ公共交通機関をご利用 ください。満車の場合は宮崎市総合体育館立体駐車場(有料)をご利用ください。